
Uchwała Nr XLIV/311/18 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie współdziałania powiatów w zakresie wydania atlasu  

„ZIEMIA ODROWĄŻÓW – pomiędzy Pilicą a Górami Świętokrzyskimi.  

Atlas turystyczny czterech powiatów” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 12 pkt 8 lit h ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. tj. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130), Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Powiatu Opoczyńskiego z Powiatem Koneckim, 

Powiatem Przysuskim, Powiatem Szydłowieckim w zakresie realizacji zadania  

z zakresu promocji polegającego na wydaniu atlasu „ZIEMIA ODROWĄŻÓW – pomiędzy 

Pilicą a Górami Świętokrzyskimi. Atlas turystyczny czterech powiatów”. 

2. Realizatorem zadania, o którym mowa ust. 1 będzie Powiat Szydłowiecki.   

§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Opoczyńskiego do zawarcia porozumienia na realizację 

zadania wymienionego w §1 uchwały i umowy dotacji, w których zostaną zawarte szczegóły 

współpracy. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 


